CHARINVS.

Vós molestos mihi? molestumst *id* quidem.

PSEVDOLVS.

Tum igitur mane. 715 R.

CALIDORVS.

695 Quid istuc est?

PSEVDOLVS.

Epistulam hanc modo intercepti et sýmbolum.

CALIDORVS.

Sýmbolum? quem sýmbolum?

PSEVDOLVS.

Qui a milite allatúst modo.

Eius seruos, qui hunc ferebat cum quinque argenti minis,

Tuam qui amicam hinc árcessebat, ei *ego* os subleui modo.

CALIDORVS.

Quó modo?

PSEVDOLVS.

Horum caúsa haec agitur spéctatorum fábulá: 720 R.

700 Hi sciunt, qui hic ádfuerunt: uóbis post narrávero.

CALIDORVS.

Quid nunc agimus?

PSEVDOLVS.

Liberam hodie túam amicam amplexábere.

CALIDORVS.

Égone?

PSEVDOLVS.

Tune.

stineó manus, Truc. IV 3, 59
tám(en) ab ingenio est improbus.694. *id quidem*, dass du sagen
kannst 'uos esse molestos mihi.' —
Tum igitur mane: hierbei deutet
er wieder mit vielsagender Miene
auf den Brief hin, daher die fol-
gende Frage des Calidorus.697—698. *Eius seruos* — — *ei*:
vgl. Most. 1032 *Ostium quod in*
angiportust, eius patefecí foris und
Mil. glor. 139 mit der Erklärung
und Beispielsammlung. — *os subleui*,
erklärt zu Mil. glor. 110 und 466.699—700. Ueber solche kühne
Mittel zum raschen Fortschreiten
der Handlung auf Kosten sorgfál-
tigerer Composition und strengerErhaltung in der Illusion vgl. die
Einl. Anm. 35, die zu 376 ange-
führten Stellen und Poen. III 1,
47—49 *Omnia istaec scimus iam*
nos, si hi spectatores sciunt: Hörunc
hic nunc caúsa haec agitur spécta-
torum fábulá: Hós te satius ést
docere, ut, quándo agas, quid agás,
sciant. — *post narrávero*, zu 551.702. *Egone?* — *Tune*, zur Most.
943; *hoc caput* = *ego*, wie Aul.
III 2, 11; Epid. I 1, 85; Stich.
751, Capt. 230, 687, 946; so auch
tuom caput = *tu* Capt. 229, *pro*
capite tuo = *pro te* Most. 202,
uae capiti tuo = *uae tibi* Most.
991, Mil. glor. 325 u. ö.; *caput*
suom = *se* Epid. III 2, 33.

CALIDORVS.

Ego?

PSEVDOLVS.

'Ipsus, inquam, sí quidem hoc uiuét caput:

SÍ modo hominem mi inuenietis própere.

CHARINVS.

Qua † facié?

PSEVDOLVS.

Malum,

Cállidum, doctúm, qui quando principium praehénderit, 725 R.

Pórro sua uirtúte teneat, quid se facere opórteat; 705

'Atque qui hic non uisitatus saepe sit.

CHARINVS.

Si séruos est,

Námquid refert?

PSEVDOLVS.

'Immo multo máuulo quam liberum.

CHARINVS.

Pósse opinor mé dare hominem tibi malum et doctúm, modo

Qui á patre aduenit Carysto, nec dum exit ex aédibus 730 R.

Quóquam, neque Athenás aduenit úmquam ante hesternúm diem. 710

PSEVDOLVS.

Béne iuuas. sed quinque inuentis ópus est argenti minis